
ZARZĄDZENIE Nr 0050.32.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  24 lutego  2021 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.  
poz.713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2021 r.:(zwiększyć plan dochodów           

o 13 476,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

750     Administracja publiczna 13 476,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 78,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

78,00 

  75056   Spis powszechny i inne 13 398,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 398,00 

Razem: 13 476,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r.:(zwiększyć plan wydatków              

o 13 476,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

630     Turystyka 0,00 

  

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

  

4307 Zakup usług pozostałych -16 575,00 

4309 Zakup usług pozostałych -2 925,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 575,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 925,00 

750     Administracja publiczna 13 476,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 78,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78,00 

75056   Spis powszechny i inne 13 398,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 833,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 430,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 630,00 

Plan finansowy SP Tworków 

  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 

80104   Przedszkola  -630,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -630,00 

80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

200,00 

Plan finansowy SP Tworków 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 

Razem: 13 476,00 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    55 224 439,16 zł 

 plan wydatków w kwocie     61 433 597,47 zł 
 

      § 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                                                  Wójt Gminy Krzyżanowice 

 
                                                                                                  Grzegorz Utracki 

 
Sporządził: I. Graca 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian                     

w planie finansowym dochodów i wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                  Wójt Gminy Krzyżanowice 
 

                                                                                                   Grzegorz Utracki 

 


